[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24  сентября  2014  года                                                                         №  1
Об избрании главы

муниципального образования город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с частью 2 статьи 29 Устава МО город Волхов, на основании итогов голосования, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Избрать главой муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области – депутата по избирательному округу № 2
НАПСИКОВА  Виталия  Викторовича
2.   Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов

МО город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                  Высоцкий Л.А.